- 1 -

2017年 6月

日本薬局方収載に係る

経過措置期間満了のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０１６年４月１日施行の「第十七改正日本薬局方」収載製品について表示変更品の製造番号・使用

期限等をご案内致します。

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬白

該当製品一覧

販売名 包装

表示変更

未対応品

最終ロット番号

表示変更品

開始ロット番号

（使用期限）

出荷時期

オザグレル Na 点滴静注液

20mg「ケミファ」

10アンプル ４４５０１
４４６０１

(使用期限：2019年11月)
2017年7月上旬

50アンプル ４４５０１
４４６０１

(使用期限：2019年11月)
2017年7月上旬

オザグレル Na 点滴静注液

40mg「ケミファ」

10アンプル ４５５０３Ｂ
４５６０１

(使用期限：2019年7月)
出荷済み

50アンプル ４５５０３Ｂ
４５６０１

(使用期限：2019年7月)
出荷済み

オザグレル Na 点滴静注液

80mg「ケミファ」
10アンプル ６２５０３Ｂ

６２６０１
（使用期限：2019年11月）

出荷済み

ツロブテロールテープ

0.5mg「YP」
70枚 ６Ｈ０１０

６Ｋ０１０
（使用期限：2018年10月）

2017年6月下旬

ツロブテロールテープ

1mg「YP」
70枚 ６Ｈ０１０

６Ｋ０１０
（使用期限：2018年10月）

2017年7月上旬

ツロブテロールテープ

2mg「YP」

70枚 ６Ｈ０１０
６Ｋ０１０

（使用期限：2018年10月）
出荷済み

210枚 ６Ｈ０１０
６Ｋ０１０

（使用期限：2018年10月）
出荷済み

テルビナフィン錠 125mg

「ケミファ」
100錠(10錠×10) ５９５０６Ｂ

５９６０１
（使用期限：2019年7月）

出荷済み

バラシクロビル錠 500mg

「ケミファ」
42錠(6錠×7) ００６６

００７６
（使用期限：2019年8月）

出荷済み

●第十七改正日本薬局方収載に係る経過措置期間満了日は平成２９年(２０１７年)９月末日となります。

裏面もご覧ください

Ｓ－２１７４

- 2 -

販売名 包装

表示変更

未対応品

最終ロット番号

表示変更品

開始ロット番号

（使用期限）

出荷時期

ピシリバクタ静注用0.75g 10バイアル ＩＲ０１００
ＨＧ２６００

（使用期限：2019年7月）
出荷済み

ピシリバクタ静注用1.5g 10バイアル ＣＧ１７２０
ＣＧ２７１０

（使用期限：2019年2月）
出荷済み

ランソプラゾールOD錠

15mg「ケミファ」

100錠(10錠×10) ＥＺ０３
ＦＱ０１

(使用期限：2020年3月)
2017年8月頃

140錠(14錠×10) ＥＹ０３
ＦＱ０３

(使用期限：2020年3月)
2017年8月頃

500錠(10錠×50) ＦＭ０１
ＦＱ０２

(使用期限：2020年3月)
2017年8月頃

ランソプラゾールOD錠

30mg「ケミファ」

100錠(10錠×10) ＥＹ０１
ＦＱ０１

(使用期限：2020年3月)
2017年8月頃

500錠(10錠×50) ＥＸ０２
ＦＱ０１

(使用期限：2020年3月)
2017年8月頃

ランソプラゾールカプセル

15mg「ケミファ」
100カプセル ＥＲ０１

ＦＰ０１
（使用期限：2020年2月）

2017年7月上旬

ランソプラゾールカプセル

30mg「ケミファ」
100カプセル ＤＲ０１

ＦＰ０１
（使用期限：2020年2月）

2017年7月上旬

●第十七改正日本薬局方収載に係る経過措置期間満了日は平成２９年(２０１７年)９月末日となります。

以上